
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상하수도 및 분뇨시설관리

단위: 상하수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 상하수도사업소

상하수도사업소 17,651,023 18,027,118 △376,095

국 3,466,000 3,614,000 △148,000

균 3,283,000 3,283,000 0

도 168,000 168,000 0

군 10,734,023 10,962,118 △228,095

상하수도 및 분뇨시설관리 8,430,482 8,369,377 61,105

균 3,283,000 3,283,000 0

도 168,000 168,000 0

군 4,979,482 4,918,377 61,105

상하수도관리 350,970 289,865 61,105

작천 구상지구 마을하수도 정비사업 261,105 200,000 61,105

401 시설비및부대비 261,105 200,000 61,105

01 시설비 261,105 200,000 61,105

○ 성전하수관거 정비사업 추심금 공탁금 및 보

전비 61,105 0 61,10561,105,000원 * 1식

하수,분뇨 처리

시설의 최적화

1,297,248 1,335,448 △38,200

하수,분뇨 처리시설의 최적화 1,297,248 1,335,448 △38,200

하수분뇨슬러지처리 221,970 279,770 △57,800

206 재료비 63,700 121,500 △57,800

01 재료비 63,700 121,500 △57,800

○ 강진공공하수처리장 수처리 약품구입 63,700 121,500 △57,800

― 폴리염화암모늄 25,200 53,000 △27,800

― 응집제 35,000 65,000 △30,000

경정 25,200,000원

경정 35,000,000원

하수 및 분뇨처리시설 유지관리 1,043,612 1,018,612 25,000

201 일반운영비 317,492 292,492 25,000

02 공공운영비 285,200 260,200 25,000

○ 공공요금 및 제세 280,200 255,200 25,000

― 강진공공하수처리장 및 환경정화센터(1000

kw) 전기요금 220,800 200,000 20,800

― 강진분뇨처리장(400kw)

59,400 55,200 4,200

경정 220,800,000원

경정 59,400,000원

수질 TMS유지관리 27,676 33,076 △5,400

207 연구개발비 5,880 11,280 △5,400

03 시험연구비 5,880 11,280 △5,400

○ COD 계측기 약품구입 0 5,400 △5,4000원

하수도 관리 4,993,333 5,395,333 △402,000

국 1,497,000 1,647,000 △150,000

군 3,496,333 3,748,333 △252,000

하수도 관리 4,993,333 5,395,333 △402,000

국 1,497,000 1,647,000 △150,000

군 3,496,333 3,748,333 △252,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도유지 관리사업 356,524 356,524 0

401 시설비및부대비 356,524 356,524 0

01 시설비 356,524 356,524 0

○ 강진하수처리장 하수관로 기술진단(하수도법

관련)(부기변경) 0 277,524 △277,524

○ 하수처리시설 보수 및 안전·기술진단용역비

등(부기변경) 277,524 0 277,524

경정 0원

277,524,000원

면단위 하수처리시설 유지관리 369,736 374,736 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

05 민간위탁금 0 5,000 △5,000

○ 하수협잡물 위탁처리비 0 5,000 △5,000경정 0원

401 시설비및부대비 273,060 273,060 0

01 시설비 273,060 273,060 0

○ 마량 공공하수처리장 200,700 214,660 △13,960

― 정밀점검 용역(부기변경) 0 13,960 △13,960

○ 면단위하수처리장 보수 등(부기변경)

13,960 0 13,960

경정 0원

13,960,000원 * 1식

영동·평리지구 마을하수도 정비사업 89,000 400,000 △311,000

401 시설비및부대비 89,000 400,000 △311,000

01 시설비 89,000 400,000 △311,000

○ 영동·평리지구 마을하수도 정비사업

89,000 400,000 △311,000경정 89,000,000원

성전 월남송학지구 마을하수도 정비사업 214,000 300,000 △86,000

국 150,000 300,000 △150,000

군 64,000 0 64,000

401 시설비및부대비 214,000 300,000 △86,000

국 150,000 300,000 △150,000

군 64,000 0 64,000

01 시설비 214,000 277,000 △63,000

○ 성전 월남.송학지구 마을하수도 정비사업

214,000 277,000 △63,000경정 214,000,000원

국 150,000 277,000 △127,000

군 64,000 0 64,000

02 감리비 0 23,000 △23,000

○ 성전 월남.송학지구 마을하수도 정비사업

0 20,840 △20,840경정 0원

국 0 20,840 △20,840

○ 성전 월남.송학지구 마을하수도 정비사업

0 2,160 △2,160경정 0원

국 0 2,160 △2,160

재무활동(상하수도사업소) 2,813,000 2,810,000 3,000

국 1,969,000 1,967,000 2,000

군 844,000 843,000 1,000
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부서: 상하수도사업소

정책: 재무활동(상하수도사업소)

단위: 보전지출(일반회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(일반회계) 2,813,000 2,810,000 3,000

국 1,969,000 1,967,000 2,000

군 844,000 843,000 1,000

강진하수관거 BTL임대료 2,813,000 2,810,000 3,000

국 1,969,000 1,967,000 2,000

군 844,000 843,000 1,000

311 차입금이자상환 887,336 946,859 △59,523

국 621,135 662,801 △41,666

군 266,201 284,058 △17,857

03 중앙정부차입금이자상환 887,336 946,859 △59,523

○ 강진하수관거BTL 임대료 이자

887,336 946,859 △59,523경정 887,336,000원

국 621,135 662,801 △41,666

군 266,201 284,058 △17,857

601 차입금원금상환 1,925,664 1,863,141 62,523

국 1,347,865 1,304,199 43,666

군 577,799 558,942 18,857

03 중앙정부차입금원금상환 1,925,664 1,863,141 62,523

○ 강진하수관거BTL 임대료 원금

1,925,664 1,863,141 62,523경정 1,925,664,000원

국 1,347,865 1,304,199 43,666

군 577,799 558,942 18,857
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